Confirmationes
et Concessionis
Speciales.

A.
Districtus Gorlicensis
Legno Bohemica incorpora-
tus, ita, ut cum
proventibus Advococatus,
non debeat alienari.

complacere tenebuntur quanto se amplius
tribus Gratiarum beneficijs senserint
a Nostra Munificentia profecuto
clara nostra Mentis oculis preclaris
us intuentes, animo deliberato, non
per errorem aut improvidè, sed maturo
nostrorum Principum, Procerum et
Baronum accedente consilio, Districtus
Gorlicensem et omnes ac singulos inco-
las seu inhabitatores ejusdem Distric-
tus Nobis et Regno nostro Bohemico
ac ejusdem Regni Corona ^{inviscerata} incorpora-
mus, invisceramus et inseparabiliter
coniunimus, ita videlicet, quod nec ipse
Districtus Gorlicensis neque ex nomine
et specialiter Civitas Gorlicis et proventus
Advocatus ibidem, nec non iudici-
cium et proventus iudicij de subscriptis
causis iudicandis, per Districtum Gor-
licensem quotiescunq; emerferint, vi-
delicet. De homicidijs, rapinis, incen-
dijs, furtis, mutilationib; et alijs
quibuscunq; causis majorib; quas
et quod Nobis specialiter reserva-
tum duximus, per Nos, heredes vel
successores nostros Bohemica Rege.

Conc
Ma

Elle
in

De au
debe
Coll